Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020815800
000

000750100805
710

000750100806
638

000750047800
657

000750101115
500

000750103912
209

000750102054
066

000750954607
227

000871920022
646

000750302096
417

000750302096
414

000750302096
415

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50221200-
Cereales
procesados

50221200~
Cereales
procesados

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PAQ DONAS

CHOCOK 560GR

FROOTL 380G

BTNA CHORIZO

BOTANA

SABROSANO

NUTRI P

COLGATE PA

IMPERIAL

SOFULNATUR

SOFULDZNO

SOFULFRESA

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 61.94,Impuesto:

Base: 63.06,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

30 de Agosto del 2024

07:28:45

IBAXC135297

2BESE777-9A5C-4AD8-9B55-74020415C619

UNIDAD

KILO
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$25.00
% Importe: $0.00
$82.50

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.0(
$49.00

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0Q
$19.50

6 Importe: $0.00
$17.67

% Importe: $4.1
$19.50

6 Importe: $0.00
$8.00

6 Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.0(
$8.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$25.00

$82.50

$84.00

$35.00

$49.00

$74.00

$19.50

$35.34

$19.50

$16.00

$16.00

$16.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$20.56

$20.94

$14.00

$9.48

Péagina 1 de 3



000750103239
745

000002708412
013

000750102056
190

000750105591
450

000009433142
131

000068752207
550

000750102056
337

000750102056
338

000750102056
114

000750102056
120

000750102056
115

000750649500
343

000750101700
534

000750102331
805

000000100167
212

leche y
mantequilla

50131800-
Queso

60141010-
Vehiculos de
juguete

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221100-
Cereales

56112109-
Bancos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50467007-
Atln enlatada

50171904-
Conserva

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

85121702-
Servicios de
optémetras

Base: 16.00,Impuesto: 00
DANONINO 6PZ

Base: 25.50,Impuesto: 00
VEHICULOS

Base: 29.31,Impuesto: 00
LALA 417

Base: 31.50,Impuesto: 00
ALP YOG900

Base: 42.50,Impuesto: 00
CEREAL

Base: 8.00,Impuesto: 002
BANCO

Base: 18.97,Impuesto: 00
LALA FRESA

Base: 11.66,Impuesto: 00
LALA NUEZ

Base: 23.34,Impuesto: 00
LALA YOG

Base: 8.34,Impuesto: 002
LALA YOG

Base: 8.33,Impuesto: 002
LALA YOG

Base: 8.33,Impuesto: 002
AU L AG 130

Base: 40.00,Impuesto: 00
COSTENA ENS

Base: 12.50,Impuesto: 00
SM CHIPOTLE

Base: 12.50,Impuesto: 00
RECARGO COMISION

Base: 8.62,Impuesto: 002

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

6 Importe: $0.00
$25.50

6 Importe: $0.00
$29.31

D% Importe: $4.4
$31.50

6 Importe: $0.00
$42.50

% Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$18.97

% Importe: $3.0
$13.00

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$13.00

Importe: $0.00
$13.00

Importe: $0.00
$13.00

Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$8.62

6 Importe: $1.39

©

w

$25.50

$29.31

$31.50

$42.50

$8.00

$18.97

$13.00

$26.00

$13.00

$13.00

$13.00

$56.00

$12.50

$12.50

$8.62

$1.34

$2.66

$4.66

$4.67

$4.67

$16.00

MG: TICKET No: 879321917100152892142 TR No: 1656

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS NUEVE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $795.24
DESCUENTO ($98.98)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $13.24
TOTAL $709.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]2BESE777-9A5C-4AD8-9B55-74020415C619]|2024-08-30T08:29:45|SST060807KUO|M66QDY PDYyGSuVkillswGwtxhbscf3kG89hb1+
BzWhj69j/tRhGJSbyhwezhIStn7IRMFJt40lvAaoAN7TXt3eJfBW1IRwWm19XdfLJ3g7140ngk3AtLFN+vjjdKyPtgWjhVsPSJ/4vdQ2zPaGCCaR/i+

hMF9c97a4SY 21tHIQu7Q2zkQbr57sNVCIOnFeK3Q3VBn26h1FoqgyeGsOiLKB/U2ehTvS2dfvIVGITo1PAfTP5Vg6aoCe8p6R5kY DzZUbPtHENVUskKh9F2WtR6x0neAMK52xY PTMwWWADEAr5HJi
ghhfzYPuWJZ4jxhHBVBL5dsDBUUI2Y4WuDdIsCkYi9kQ==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M66QDYPDyGSuVKkillswGwtxhbscf3kG89hb1+BzWhj69j/tRhGJISbyhwezhlStn7IRMFJt40lvAa0ANT7T Xt3eJFBW1IRwmM19XdfLJI3g7140ngk3AtLFN+vjjdKyPtgWjhVsPSJ/4vdQ2zPaGCCaR/i+
hMF9c97a4SY 21tH9Qu7Q2zkQbr57sNVCIOnFeK3Q3VBn26h1FoqgyeGsOiLKB/U2ehTvS2dfvIVGITo1PAfTP5Vg6aoCe8p6R5KY DzUbPtHENV UskKh9F2WtR6x0neAMk52xY PTMwWWAbDEAr5HJ
ighhfzYPuWJZ4jxhHBvBL5dsDBUUI2Y4WuDdIsCKYi9kQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

V03cpPzj YvX3WFGnxbhNWMxy4WKC5f4K8yRpmi6ICCTrkKD88L41VRbnBcWi4ZJ7/hILV XtIDyVa51Y ClL/cQ6MaHfN7cHEaQxQghj8UFcthyankM4aj Yoy LbfVVIMz0zrmY4qO4vsLjwKnAGL
KOrtSKwW6FDXP8HO+IVXA8MJHNi5Ys1heQNbeag5MIMURQF+MzKZKza3mrGG/qs4Gf1BY0BJIc4B1nHUGI6AhE6hAoddvjbtY HW3MyLFP2C8aEGZxBY D+57aR1ydOK6énsIrlZWf3I3tkhb+
3tInAlcjnKFFBRbhggb33txreSOOpoNhOq1KrqtDGzToF+ahvrjmZA==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 30 de Agosto del 2024 07:28:45 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 30 de Agosto del 2024 08:29:45
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



