

FECHA	FACTURA
30 de Agosto del 2024 07:28:45	IBAXC135297
FOLIO FISCAL	
2BE5E777-9A5C-4AD8-9B55-74020415C619	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020815800	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.00	\$25.00
000750100805710	50221200-Cereales procesados	1	CHOCOK 560GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 61.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.50	\$82.50 \$20.56
000750100806638	50221200-Cereales procesados	1	FROOTL 380G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 63.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$84.00 \$20.94
000750047800657	50192100-Botanas	1	BTNA CHORIZO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750101115500	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750103912209	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	SABROSANO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00 \$14.00
000750102054066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000750954607227	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$35.34 \$9.48
000871920022646	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	IMPERIAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000750302096417	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	SOFULNATUR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00
000750302096414	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	SOFULDZNO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00
000750302096415	50131700-Productos de	2	SOFULFRESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00

	leche y mantequilla							
000750103239 745	50131800-Queso	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$25.50	\$25.50
000002708412 013	60141010-Vehículos de juguete	1	VEHICULOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31
000750102056 190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50
000750105591 450	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP YOG900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$42.50
000009433142 131	50221100-Cereales	1	CEREAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000068752207 550	56112109-Bancos	1	BANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750102056 337	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750102056 338	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	LALA NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00
000750102056 114	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750102056 120	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$4.67
000750102056 115	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$4.67
000750649500 343	50467007-Atún enlatada	4	AU L AG 130	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$56.00
000750101700 534	50171904-Conserva	1	COSTENA ENS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750102331 805	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	SM CHIPOTLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000000100167 212	85121702-Servicios de optómetras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
				Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38		

MG: TICKET No: 879321917100152892142 TR No: 1656

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS NUEVE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$795.24
DESCUENTO	(\$98.98)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$13.24
TOTAL	\$709.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|2BE5E777-9A5C-4AD8-9B55-74020415C619|2024-08-30T08:29:45|SST060807KU0|M66QDYPDyGSuVkillswGwtxhbscf3kG89hb1+BzWhj69j/tRhGJSbyhwezhIStn7lRMFJt40lvAaoAN7Tx3eJfBW1JRwm19XdfLJ3g7l40ngk3AtLFN+vjjdKyPtgWjhVsPSJ/4vdQ2zPaGCCaR/i+hMF9c97a4SY2ItH9Qu7Q2zkQbr57sNVCIOnFeK3Q3VBn26h1FoqgyeGsOiLKB/U2ehTvS2dfvIVGJTo1PAfTP5Vq6aoCe8p6R5kYDzUbPtH6nVUskKh9F2WtR6x0neAMk52xYPTMwWAbEAr5HJi
ghhfzYPuWJZ4jxhHBvBL5dsDBUU12Y4WuDdlsCkYi9kQ==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M66QDYPDyGSuVkillswGwtxhbscf3kG89hb1+BzWhj69j/tRhGJSbyhwezhIStn7lRMFJt40lvAaoAN7Tx3eJfBW1JRwm19XdfLJ3g7l40ngk3AtLFN+vjjdKyPtgWjhVsPSJ/4vdQ2zPaGCCaR/i+hMF9c97a4SY2ItH9Qu7Q2zkQbr57sNVCIOnFeK3Q3VBn26h1FoqgyeGsOiLKB/U2ehTvS2dfvIVGJTo1PAfTP5Vq6aoCe8p6R5kYDzUbPtH6nVUskKh9F2WtR6x0neAMk52xYPTMwWAbEAr5HJi
ighhfzYPuWJZ4jxhHBvBL5dsDBUU12Y4WuDdlsCkYi9kQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

V03cpPzjYvX3WfGnxbhNWMxy4WKC5f4K8yRpml6ICCTrkKD88L41VRbnBcWi4ZJ7/hlLVXtDyVa51YCIL/cQ6MaHfN7cHEaQxQghj8UFcthyankM4ajYoyLbfVJMz0zrmY4qO4vsLjwKnAGL
K0rtSKwW6FDXP8H0+IVxA8MJHni5Ys1heQNbeag5M9MURQF+MzKZKza3mrGG/q54Gf1BY0BJc4B1nHUGI6AhE6hAoddyjbhYHW3MyLFP2C8aEGZxBYD+57aRlydOK6nsIrIZWf3l3tkhb+
3lnA1cjnKFFBRbhgqb33txreSOOp0NhOq1KrqtDGzToF+ahvrjmZA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 30 de Agosto del 2024 07:28:45	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Agosto del 2024 08:29:45	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		